[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 мая 2017 г. № 190
г.Кызыл
О внесении изменения в пункт 14 Положения
о Министерстве строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Тыва

Во исполнение подпункта «а» пункта 7 перечня поручений Президента
Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 17 мая 2016 г. № Пр-1138ГС Правительство Республики Тыва
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 14 Положения о Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 22 ноября 2016 г. № 494, изменение, дополнив его предложением следующего содержания:

«Заместитель министра – главный архитектор Республики Тыва непосредственно подчиняется Главе Республики Тыва, а по организационным вопросам – министру.».

2. Разместить настоящее постановление  на «Официальном интернет-портале  правовой информации (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва

       О. Натсак